
 

 

UCHWAŁA NR LIII/1645/2021 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

1378 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/714/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie 

zmiany nazw i nadania statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 189, 

poz. 4965, z późn. zm.1) ) w załączniku nr 16 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479); 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194);”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Uprawnienia i obowiązki Organizatora wykonują organy m.st. Warszawy w zakresie ich kompetencji, 

przy czym w zakresie kompetencji przyznanych Dzielnicy Białołeka m.st. Warszawy uprawnienia 

i obowiązki Organizatora wykonują Rada i Zarząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. 

2. Współdziałanie Biblioteki z innymi bibliotekami wchodzącymi w skład sieci bibliotecznej podlega 

merytorycznemu nadzorowi sprawowanemu przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy - Bibliotekę Główną 

Województwa Mazowieckiego, w zakresie: 

1) gromadzenia, opracowywania, przechowywania i udostępniania zbiorów; 

2) sporządzania i rozpowszechniania informacji bibliograficznych i dokumentacyjnych; 

3) działalności naukowo-badawczej oraz dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowników bibliotek; 

4) wymiany oraz przekazywania materiałów bibliotecznych i informacji."; 

3) w § 10 ust. 1-3 otrzymują brzmienie:  

„§ 10.1. Siedziba główna Biblioteki mieści się przy ul. J. Kowalczyka 3 w Warszawie. 

2. Dyrekcja Biblioteki mieści się przy ul. J. Kowalczyka 3 lokal 96 w Warszawie. 

                                                      
1) Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 55, poz. 1353, z 2006 r. Nr 232, poz. 8567, z 2009 r. Nr 64, poz. 1715, z 2011 r. Nr 31, 

poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. poz. 4122, 6853 i 8330, z 2015 r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920, z 2017 r. 

poz. 1648, 3335 i 9666, z 2018 r. poz. 768, z 2019 r. poz. 2591, 7508, 13153 i 14835 oraz z 2020 r. poz. 9364. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 września 2021 r.

Poz. 7851



3. Biblioteka prowadzi: 

1) oddział Czytelnia Naukowa nr XX przy ul. V. van Gogha 1 w Warszawie, której głównym zadaniem jest 

udostepnienie zbiorów bibliotecznych na miejscu; 

2) oddział Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr IV przy ul. J. Antalla 5 w Warszawie, której głównym 

zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

3) oddział Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 42 przy ul. J. Antalla 5 w Warszawie, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

4) oddział interaktywna placówka dydaktyczna - "MultiCentrum" przy ul. Porajów 14 w Warszawie, 

którego głównym zadaniem jest uzupełnienie wiedzy oferowanej w tradycyjnym systemie nauczania, 

z wykorzystaniem najnowszych osiągnięć technologii informatycznych; 

5) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 46 przy ul. J. Kowalczyka 3 w Warszawie, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

6) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 58 przy ul. Wałuszewskiej 24 w Warszawie, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

7) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 69 przy ul. Raciborskiej 20 w Warszawie, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

8) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 88 przy Pl. Światowida 3 w Warszawie, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

9) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Dzieci nr 124 "Zielona" przy ul. L. Berensona 38 w Warszawie, 

której głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych; 

10) filia Multimedialna Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr LVI "Nautilus" przy ul. F. Pancera 

18 w Warszawie, której głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych.";” 

4) w § 13 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Dyrektor sporządza roczne sprawozdanie z działalności Biblioteki za poprzedni rok do końca lutego 

następnego roku. 

3. Dyrektor przedkłada roczne sprawozdanie finansowe za poprzedni rok do dnia 31 marca Organizatorowi, 

w celu jego zatwierdzenia."; 

5) § 14 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7851


		2021-09-08T14:02:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




